
 

Pro celé tělo

Beauty Set Series
9000

 
Vše v jednom

Péče o pokožku a odstraňování

chloupků

+ 12 kusů příslušenství

 

BRE740/90

Hladká pokožka po celém těle.
Ošetření pokožky. Odstraňování chloupků. Pedikúra

Luxusní sada Philips Beauty Set Series 9000 nabízí kompletní péči pro hladkou

pokožku od hlavy až k patě. Mezi dvanácti nástroji najdete i zastřihovač

a univerzální nástavce. Péče o pokožku, obočí, tělo i nohy.

Snadné použití

Snadné ovládání a držení díky ergonomické rukojeti ve tvaru S.

Díky systému Opti-light uvidíte i na ty nejjemnější chloupky

Odstraňování chloupků

Užijte si několik týdnů hladké pokožky s naším epilátorem

Náš nejrychlejší epilátor

32 keramických hypoalergenních pinzet zaručuje jemné ošetření

Připevněte hlavici holicího strojku a odstraňte chloupky na citlivých místech

Oblast třísel upravíte pomocí zastřihovací hlavy na oblast třísel

Přesné úpravy obličeje pomocí tužkového mini zastřihovače

Navíc s pinzetou pro přesné odstranění jednotlivých chloupků

Péče o pokožku

Peelingový kartáček na tělo pomáhá předcházet zarůstání chloupků

Obsahuje masážní přístroj vhodný na relaxaci

Pedikúra



Pro celé tělo BRE740/90

Přednosti

Hladká pokožka až na 4 týdny

Technologie Double Action synchronizuje

dlouhé keramické pinzety v několika krocích,

aby pevně uchopily a odstranily i chloupky

o délce 0,5 mm. Široká epilační hlava

disponuje pinzetami, které jsou o 50 % delší,

takže odstraní více chloupků najednou*.

Dopřejte si několikatýdenní radost z hladké

pokožky.

Náš nejrychlejší epilátor

Naše pinzety se také otáčejí rychleji za minutu

než u modelu Braun Silk-épil 9.

Navržen tak ,aby byl příjemný

32 keramických pinzet vyrobených

z hypoalergenního materiálu pro pohodlné

ošetření. Menší třecí plocha a větší kontakt

zajistí snadný pohyb po pokožce*. Podle 91 %

žen je na pokožce velmi příjemný**.

Tělový peelingový kartáček

Náš peelingový kartáček s 48,200

hypoalergenními štětinami jemně odstraňuje

odumřelé kožní buňky, pomáhá předcházet

zarůstání chloupků a stimuluje regeneraci

pokožky. Efektivnější peeling pokožky než při

ručním ošetření.

Hladká chodidla během několika minut

S naším precizním rotačním kotoučem 3 v 1

získáte hladká chodidla od paty až po špičky

za pouhých 5 minut. Rovný povrch použijte na

větší plochy, horní špičku na menší plochy

a zakřivenou stranu na oblasti s hrubší

pokožkou. Snadnější už to být nemůže!

Holení a zastřihování

Dokončete odstraňování chloupků na citlivých

místech pomocí speciální holicí hlavice

a zastřihovacího hřebene.

Upravte si oblast třísel

Zastřihněte každý milimetr a získejte

rovnoměrné a úhledně upravenou pokožku

v oblasti třísel.

Relaxační masážní přístroj

Dopřejte si relaxační masáží těla pro zářivou

pokožku.

Snadné zastřihnutí chloupků na obličeji

Součástí balení je i tužkový mini zastřihovač

s 8mm hlavicí pro přesné jemné úpravy

obličeje. Kompaktní provedení na cesty.

Pinzeta pro přesné odstranění jednotlivých

chloupků

Dokončete dokonalý vzhled obočí pomocí

pinzety, která je součástí balení.



Pro celé tělo BRE740/90

Specifikace

Příslušenství

Pouzdro: Základní

Tělový peelingový kartáček

Čisticí kartáč

Holicí hlavice

Zastřihovací hlavice pro oblast třísel

Hřeben zastřihovače oblasti třísel

Zastřihovací hřeben

Kryt pro ošetření citlivých oblastí

Kryt pro optimální kontakt s pokožkou

Nástavec na pedikúru

Tělová masážní hlavice

Pinzeta se světlem

Zastřihovač

Spotřeba

Typ baterie: Li-Ion

Nabíjení: Rychlé nabíjení, Doba nabíjení:

2 hodin

Doba používání: až 40 minut

Zastřihovač: 1 × AAA baterie (součástí balení)

Technické údaje

Napětí: 15 V / 5,4 W

Počet otáček, rychlost 2: 70 400 za minutu

Počet disků: 32

Počet otáček, rychlost 1: 64 000 za minutu

Funkce

Nastavení rychlosti: 2 nastavení

Snadné použití

Bez kabelu

Rukojeť: Rukojeť ve tvaru S

Mokré a suché použití

Světlo Opti-light

Výkon

Epilační disky: Keramické disky

Mimořádně široká epilační hlavice

* Ve srovnání s epilátorem Philips Satinelle Advanced

a Satinelle Prestige

* *CLT Německo N=153, 2019

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2024‑02‑06

Verze: 6.6.1

EAN: 87 20689 00210 3

www.philips.com

http://www.philips.com/

